

Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund, Sportfiskarna, söker en administratör - inriktning ekonomi

Om oss

Sportfiskarna är ett förbund som arbetar i stort för att det ska finnas ett bra fiske i rena vatten med friska fiskbestånd. På stabsavdelningen, vid huvudkontoret, drivs förbundets centrala frågor inom ekonomi, HR och IT. Som administratör vid stabsavdelningen, inom ekonomifunktionen på Sportfiskarna, kommer du tillsammans med dina duktiga kollegor att få arbeta med hela flödet i den ekonomiska redovisningen, från ax till limpa.

Du har daglig kontakt med våra elva kontor runt om i landet. I denna nyinrättade tjänst som administratör kommer du främst arbeta i nära samarbete med stabens medarbetare inom ekonomi och även bistå i övrigt förekommande administrativa uppgifter på avdelningen.

Då vår organisation har vuxit stadigt de senaste åren söker vi dig som vill vara med och fortsätta den goda utvecklingen och bidra med ditt engagemang och kompetens.

Vem söker vi?

Vi söker dig som har relevanta kunskaper inom ekonomi och som gärna har arbetat några år med ekonomifrågor eller i en liknande bred administratörsroll. Du är serviceinriktad, ser lösningar och tänker långsiktighet i arbetet. Du har god förståelse för hela det ekonomiska flödet och ser helhetsbilden utan att försumma detaljerna. Vi ser det som meriterande om du tidigare har arbetat i en större organisation med automatiserade ekonomiflöden. Vi arbetar i dagsläget i ekonomisystemet Brilljant varför det är meriterande om du har erfarenhet kring systemet. Det är även meriterande om du har erfarenhet av projektredovisning.

Vidare behöver du,

- Uttrycka dig väl i tal och skrift
- Erfarenhet av att arbeta i Office 365, i synnerhet Excel

I denna rekrytering lägger vi stor vikt vid personlig lämplighet. Då vi är en mindre organisation där vi samarbetar tätt söker vi dig som är positiv och prestigelös

med vilja att arbeta brett och hugga i där det behövs. Du har ett personligt engagemang och en god förmåga att effektivt driva ditt arbete och dina projekt framåt.

Stationering

Tjänsten på stabsavdelningen är stationerad på sportfiskarnas huvudkontor som är beläget en kort promenad från Alvik station i Bromma och vi samverkar med den regionala verksamheten som finns fördelat i landet. Sammanlagt inom Sportfiskarna arbetar ett 70-tal personer som är fördelade i våra fem regioner från syd till norr.

Uppdragsgivare: Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund, Sportfiskarna
Ort: Bromma, Stockholm

Ansökan

Maila din ansökan med CV och personligt brev till jobb@sportfiskarna.se

Märk din ansökan med "Administratör" i ämnesraden. Sista ansökningsdag är 31 augusti 2024.

Varmt välkommen med din ansökan!

Tjänsten och kontaktperson

Tjänsten är en avtalad visstidsanställning på 12 månader med möjlighet till förlängning. Ansvarig för rekryteringen är stabschef Patrik Eliasson, vid frågor maila patrik.eliasson@sportfiskarna.se